

Založení trávníku



Pol.	Velikost	Druh, činnost	M.J.	Množství	Cena jednot.	Cena celková
Založení trávníku – výsevem v rovině						
1	18111-1111	Plošná úprava terénu	m2	1700	12,00	20 400,00
2	18141-1131	Založení trávníku v rovině	m2	1700	35,00	59 500,00
3		Travní osivo	kg	51	180,00	9 180,00
		Celkem				89 080,00
		DPH 21%				18 706,80
		Cena celkem				107 786,80

Založení trávníku – hydroosevem ve svahu

1	18141-1162	Založení trávníku ve svahu hydroosevem	m2	40	32,00	1 280,00
2		Položení textile vč. ukotvení skobami	m2	40	65,00	2 600,00
3		Kokosová rohož 400g/m2 vč. skob	m2	40	85,00	3 400,00
		Celkem				7 280,00
		DPH 21%				1 528,80
		Cena celkem				8 808,80

Zpevnění svahu a výsadba keřů

1		kulatina	m	80	220,00	17 600,00
2		roxory	ks	160	15,00	2 400,00
3		zhotovení zábran ve svahu	m	80	80,00	6 400,00
4		Parthenocissus tricuspidata	ks	4	110,00	440,00
5		Stephanandra incisa Crispa	ks	5	65,00	325,00
6		Cotoneaster dammerii	ks	68	65,00	4 420,00
7		hloubení jamek	ks	77	40,00	3 080,00
8		výsadba dřeviny	ks	77	45,00	3 465,00
9		mulčování ve svahu 1:2	m2	50	45,00	2 250,00
10		mulčovací kůra	m3	5	950,00	4 750,00
		Celkem				45 130,00
		DPH 21%				9 477,30
		Cena celkem				54 607,30